Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 февраля 2024 года  № 372 - 7
р.п. Дубровка

О работе Контрольно-счётной
палаты   Дубровского  района
в 2023 году

В соответствии с п.2 ст. 19  Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,      п.2 ст.20 Положения о Контрольно-счётной палате Дубровского района, утвержденного решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 №175-7,

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчёт председателя Контрольно-счётной палаты Дубровского района Ромакиной О.В. «О работе Контрольно-счётной палаты Дубровского района в 2023 году» принять к сведению (прилагается).
1. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и  разместить  на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Глава муниципального образования
«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков